
２０11年 7 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 72,211

売上 フリマ　他 47,050 119,261

7月7日 フード費 7/5　フード 1,040 118,221

支援金 W様 5,670 123,891

7月11日 フード費 7/8　ナフコ　フード 1,662 122,229

消耗品 7/8　トイレシート 4,800 117,429

治療費 6/26　ひーちゃん　治療 2,100 115,329

燃料費 7/9　エネオス 5,000 110,329

通信費 7/11　郵便代 800 109,529

フード費 フード 594 108,935

フード費 7/9　フード 600 108,335

仮受金 Sさんより 3,000 111,335

仮受金 Tさんより 4,180 115,515

7月15日 治療費 6/25分～治療費 50,880 64,635

仮受金 治療費として 4,180 60,455

7月16日 フード費 フード 1,500 58,955

7月22日 治療費 7/11分～ しーちゃん結石 1,000 57,955

治療費 7/22 チョビ検査 2,700 55,255

治療費 7/22 薬 1,000 54,255

治療費 7/16　 黒白猫　検査 4,050 50,205

仮受金 7/16 検査代として 3,000 47,205

支援金 I様より 18,060 65,265

支援金 N様より　 7/15 15,000 80,265

7月22日 支援金 W様より 7/15 15,000 95,265

燃料費 7/19 ENEOS 5,000 90,265

フード費 7/15　 フード 980 89,285

フード費 7/19 フード 976 88,309
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フード費 7/12 フード 1,665 86,644

7月24日 支援金 H様より 2,000 88,644

支援金 K様より 4,000 92,644

フード費 領収無 フード 2,000 90,644

7月30日 支援金 O様より 5,670 96,314

支援金 M様より 10,000 106,314

支援金 M様より 10,000 116,314

支援金 R様より 18,000 134,314

交際費 わいず亭 謝礼 6,250 128,064

フード費 フード 2,980 125,084

交際費 7/28　お中元 14,385 110,699

治療費 7/28　　チョビ　治療 7,960 102,739

治療費 7/22　猫　治療 500 102,239

治療費 7/26　猫 2,180 100,059

燃料費 7/26　ガソリン代　ENEOS 5,000 95,059

治療費 7/29　しーちゃん　検査 1,000 94,059

計 157,630 135,782 94,059



口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 258,686

7/4 支援金 K様より 5,000 263,686

7/7 消耗品 焼印 16,170 247,516

7/10 支援金 I様より 10,000 257,516

7/14 フード費 フード代 18,060 239,456

通信費 ソフトバンク　　６月 15,582 223,874

7/28 支援金 ファームノラ様より 21,189 245,063

支援金 〃 33,700 278,763

計 69,889 49,812 278,763

詳細


